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Välkommen till Slakthusdagen!  
Slakthusområdet bjuder in till
Slakthusdagen lördag den 6 maj, kl.
11.00-15.00. Stockholms stad
välkomnar tillsammans med
områdets aktörer besökare att få en
förhandstitt av områdets unika
identitet med mat, kultur och
upplevelser i hundraårig
kulturhistorisk miljö. Det blir allt
från vandringar till föreställningar,
workshops, utställningar, mat och
fika för stora som små.

Hoppas vi ses!

Läs om Slakthusdagen

Slakthall från 1912 – blir hall för
restauranger 
I Slakthusområdet etablerades tre
slakthallar; för svin, småboskap och
storboskap. Den längsta slakthallen
om 90 meter som inhyste stor-
boskapen har sedan ett drygt år
tillbaka varsamt restaurerats och
rustats. I dag är den omvandlad till
en hall som ska innehålla
restauranger, barer och en klubb. I
mitten av april öppnar Albin
Wessman tillsammans med Adam
Dahlberg restaurangen Solen.  
– Slakthusområdet är tätt förknippat
med mat för oss. Jag och Adam har
sprungit mycket här i området,
sedan tjugo år tillbaka, bland olika
råvaruleverantörer och omsorgsfullt
valt våra råvaror. Slakthallen i sig är
ju helt fantastisk. Jag kan väl säga
att vi blev kära i den direkt, säger
Albin Wessman.

Utöver Solen så öppnar ljudbaren
Hosoi i mitten av april och strax
därefter slår kafferosteriet Sthlm
Roast upp dörrarna till en ny
restaurang vägg i vägg. Därefter
öppnar ytterligare en restaurang i
byggnaden under våren. Byggnaden
ägs och utvecklas av fastighets-
utvecklaren Atrium Ljungberg.

Läs hela nyheten här

https://vaxer.stockholm/slakthusdagen
https://vaxer.stockholm/nyheter/2023/04/slakthall-fran-1912/


Rivningsarbetet börjar gå mot sitt slut

Hus 33 längs med Hallvägen rivs för att göra plats åt nya byggnader som kommer att bli grannar med
de gamla slakthushallarna som skymtas bakom i bilden. Under året kvarstår det rivningar av två
byggnader som ligger mittemot Tele2 Arena.

Tjugotalet byggnader har rivits i
området, bland annat i form av
kylhallar och lagerlokaler. Nu återstår
det bara två byggnader som ska rivas
under 2023. Den jämna ytan ska göra
plats åt nya kvarter och byggnader som
ska fyllas med bostäder, kontor, skolor,
tunnelbaneuppgångar och annan
service.

Arkitekturen för de nya byggnaderna
ska harmonisera med de 20-talet
bevarade och kulturhistoriskt värdefulla
byggnaderna från 1912 och framåt
1980-talet. 

Det kan liknas vid årsringar i
Slakthusområdets industrihistoria som
nu får nya moderna, men lågmälda
grannar. Den sista byggnaden, hus 60,
planeras att rivas år 2026 och
innehåller  Stockholms stads
projektkontor och kontor för Skanskas
pågående entreprenadprojekt.
 
Läs om pågående arbeten här

Nu kan du följa Slakthusområdet på
instagram!  
Stadsutvecklingsprojektet har pågått sedan
2010, men på instagram är vi helt nystartade.
På @slakthusomradet.sthlm kommer vi att prata
om vad som händer i området, vad det ska bli
och också blicka tillbaka i historien – från
industriområde till urban stadsdel och unik
destination fylld med mat, kultur och
upplevelser.
 
https://www.instagram.com/slakthusomradet.sthlm/
 

Trafikomläggning på Enskedevägen bort vid årsskiftet 
Hallvägen som går söder ut och rakt igenom Slakthusområdet ska förlängas och

https://vaxer.stockholm/omraden/soderstaden/slakthusomradet/pagaende-arbeten/
https://www.instagram.com/slakthusomradet.sthlm/


anslutas till Enskedevägen, där det blir en ny korsning för fordonstrafik samt en
gång- och cykelväg som förväntas vara klar år 2024. Utöver arbetet med den nya
korsningen så dras det nya ledningar under Enskedevägen för vatten och avlopp,
el, gas, fjärrvärme samt fiber. Ledningsarbetet förväntas vara klart i december
2023 och då tas trafikomläggningen bort. 

Läs mer här

Nya tunnelbanan spränger under Slakthusområdet
Det pågår mycket arbete i området där många olika aktörer är verksamma.
Förvaltning för utbyggd tunnelbana (FUT) spränger just nu för nya tunnlar under
Slakthusområdet. De håller öppet hus den 26 april, kl. 17.00-19.00 i området. Om
du vill ha mer information om nya tunnelbanan och sprängtider kan du läsa mer
här
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